
ZARZĄDZENIE Nr 3518/2021         
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 
«TableEnd:SzablonAktyKierowania» 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego będącego w ewidencji 
inwentarzowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 48 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 
i 1834) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego, będącego  

w ewidencji inwentarzowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie do Domu 
Pomocy Społecznej Nowa Huta w Krakowie, os. Hutnicze 5, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2. 1. Upoważnia się Dyrektorów jednostek, o których mowa w § 1, do dokonania 

czynności przekazania i odbioru mienia, o którym mowa w § 1. 
2. Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1, odbędzie się na podstawie protokołu 

zdawczo - odbiorczego. 
3. Przekazane mienie ruchome zostanie ujęte w ewidencji środków trwałych Domu 

Pomocy Społecznej Nowa Huta w Krakowie, os. Hutnicze 5. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krakowie. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 
do Zarządzenia nr 3518/2021 
Prezydenta Miasta Krakowa z 
dnia 6 grudnia 2021 r. 

 
 

Wykaz składników majątkowych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie 
podlegających przekazaniu do Domu Pomocy Społecznej Nowa Huta, os. Hutnicze 5. 
 
 
 

Lp Nr 
inwentarzowy 

Nazwa składnika Ilość 

1 BRAK biurko VEDDE  1 

2 BRAK blachy do ciasta 1 

3 BRAK blachy do ciasta 1 

4 BRAK czajnik elektryczny Russell Hobbs Legacy 21283-70 1 

5 BRAK deska 1 

6 BRAK deska 1 

7 BRAK deska 1 

8 BRAK deska do prasowania 1 

9 BRAK durszlak 1 

10 BRAK dywan łazienkowy 1 

11 BRAK dziadek do orzechów 1 

12 BRAK dzwonek 1 

13 BRAK garnek 2 

14 BRAK garnek 1 

15 BRAK garnek, pokrywa 1 

16 BRAK haczyki 1 

17 BRAK karnisz 1 

18 BRAK karnisz 1 

19 BRAK karnisz 1 

20 BRAK karnisz 1 

21 BRAK karty UNO 1 

22 BRAK koc 1 

23 BRAK koc 2 

24 BRAK kołdra 2 

25 BRAK kołdra 1 

26 BRAK kołdra 1 

27 BRAK kołki 1 

28 BRAK komplet jarzyniaków 1 

29 BRAK 

komplet mebli: 
1. zestaw mebli kuchennych wg projektu z 
montażem 
2. Stół kuchenny 
3. Zlew jednokomorowy z baterią 
4. Okap podszawkowy 
5. Ogrzewacz wody, zbiornik wewnątrz szafki 
6. Szafka, komoda z blatem - podokienna 

1 



30 BRAK komplet obieraków 1 

31 BRAK komplet pościeli 1 

32 BRAK komplet pościeli 2 

33 BRAK komplet pościeli 1 

34 BRAK komplet ręczników 1 

35 BRAK komplet sztućców 2 

36 BRAK kosz składany 1 

37 BRAK koszyk 2 

38 BRAK krzesło 2 

39 BRAK krzesło 2 

40 BRAK krzesło bambus 3 

41 BRAK kubek 4 

42 BRAK kubek z miarką 1 

43 BRAK kuchenka mikrofalowa SAMSUNG GE 73M 1 

44 BRAK lampa 1 

45 BRAK lampa 1 

46 BRAK lampa wisząca 1 

47 BRAK lampa wisząca 1 

48 BRAK lampki nocne 3 

49 BRAK lejek 1 

50 BRAK lodówko-zamrażarka AMICA EKGC 16177 E 1 

51 BRAK łapki kuchenne 2 

52 BRAK łopatka 1 

53 BRAK łopatka silikonowa 1 

54 BRAK łóżko 1 

55 BRAK łóżko GENTOFTE 2 

56 BRAK łóżko VEDDE 1 

57 BRAK łyżka drewniana 1 

58 BRAK mata ochronna na materac 2 

59 BRAK materac 2 

60 BRAK materac 1 

61 BRAK materac 1 

62 BRAK miara zwijana 1 

63 BRAK mikser ZELMER ZHM086IS SYMBIO 1 

64 BRAK miska 1 

65 BRAK miski szwedzkie 1 

66 BRAK mydelniczka 1 

67 BRAK nabierka 1 

68 BRAK naczynie żaroodporne 1 

69 BRAK noże komplet 1 

70 BRAK nożyczki 1 

71 BRAK nóż 1 

72 BRAK obieraczka do ziemniaków 1 

73 BRAK ociekacz do sztućców 1 

74 BRAK odkurzacz PHILIPS FC9333/09 bezworkowy 1 

75 BRAK opiekacz Russell Hobbs 24540-56 1 

76 BRAK otwieracz do konserw 1 

77 BRAK patelnia 1 



78 BRAK patelnia 1 

79 BRAK pędzelek silikonowy 1 

80 BRAK piecyk gazowy 1 

81 BRAK piekarnik+płyta AMICA EHC 12616 N5 E 1 

82 BRAK poduszka 2 

83 BRAK poduszka 1 

84 BRAK poduszka 1 

85 BRAK pojemnik na pranie 1 

86 BRAK pojemniki na sztućce 1 

87 BRAK pojemniki na żywność 2 

88 BRAK pojemniki na żywność 1 

89 BRAK pojemniki na żywność 1 

90 BRAK pościel 1 

91 BRAK półeczki na kosmetyki 1 

92 BRAK półka 1 

93 BRAK półka VEDDE 1 

94 BRAK półki wiszące 1 

95 BRAK półki wiszące 1 

96 BRAK pralka AMIKA TAW 6123 LSW 1 

97 BRAK przedłużacz 1 

98 BRAK prześcieradło 2 

99 BRAK prześcieradło 1 

100 BRAK regał 1 

101 BRAK ręcznik 1 

102 BRAK rolety 2 

103 BRAK rondel 1 

104 BRAK roślina doniczkowa 2 

105 BRAK roślina doniczkowa 1 

106 BRAK salaterka 6 

107 BRAK salaterka 1 

108 BRAK sitko 1 

109 BRAK solniczka, pieprzniczka 1 

110 BRAK stolik IKKA okrągły 1 

111 BRAK stolik nocny  1 

112 BRAK stolik nocny FAVRBO 1 

113 BRAK stolik nocny LIMFJORDEN 1 

114 BRAK stolik nocny VEDDE 1 

115 BRAK stół 1 

116 BRAK stół NORRAKER 1 

117 BRAK suszarka 1 

118 BRAK suszarka do naczyń 1 

119 BRAK suszarki na pranie 1 

120 BRAK suszarki na pranie 1 

121 BRAK szafa SAN REMO 1 

122 BRAK szafa SLAGELSE 1 

123 BRAK szafa VEDDE 1 

124 BRAK szafa VINDERUP 1 

125 BRAK szafka z lustrem 1 



126 BRAK szczotka toaletowa 1 

127 BRAK szczotka Vileda 1 

128 BRAK szufelka 1 

129 BRAK szumówka 1 

130 BRAK ścierka 1 

131 BRAK ścierka kuchenna 1 

132 BRAK ścierka mikrowłókna 1 

133 BRAK taboret 1 

134 BRAK taborety 3 

135 BRAK talerz deserowy 4 

136 BRAK talerz głęboki 6 

137 BRAK talerz płytki 6 

138 BRAK tarka 1 

139 BRAK telewizor z uchwytem 3 

140 BRAK tłuczek 1 

141 BRAK ubijak do piany 1 

142 BRAK uchwyt na papier 1 

143 BRAK uchwyt na ręczniki 1 

144 BRAK uchwyt na ręczniki 1 

145 BRAK wałek do ciasta 1 

146 BRAK wiadro z mopem 1 

147 BRAK wieszak 1 

148 BRAK wieszak 2 

149 BRAK wieszaki 3 

150 BRAK wkrętak 1 

151 BRAK wkrętak 1 

152 BRAK wycieraczka 1 

153 BRAK wyciskacz czosnku 1 

154 BRAK zasłona 2 

155 BRAK zasłony  2 

156 BRAK zegar 1 

157 BRAK zestaw ręczników 2 

158 BRAK zestaw ręczników 1 

159 BRAK zmywaki 1 

160 BRAK zmywarka LSTB 4B01 EU 1 

161 BRAK żelazko Russell Hobbs Impact Iron 1 

 

 

Wartość netto przekazywanego mienia ruchomego wynosi 0,00 zł. 


